20123991030709 20123994031410 20123994031713 20123994032045 20123994032049 20123994032270 

20123991032271 20123992032273 20123994032389 20123994035174 20123991037348 20123994039615 

20123992042668 20123993043447 20123993045015 20123994046010 20123993046188 XXXXXXXX 

TOTAL = 107 (One Hundred and Seven) 

CAT No. 03 – Post: ECRC 

20123994000702 20123994001072 20123991002939 20123991003810 20123991005987 20123991006948 

20123992013138 20123994024596 20123994025255 XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX 

TOTAL = 9 (Nine)